入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

茗広茶業株式会社が発注する「殺菌機の改良工事」について一般競争人札を行いますので公示します。

令和2年9月2日

(事業実施主体) 茗広茶業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役 長瀬 隆

１　競争入札に付する事業

（１）事業主体　　茗広茶業株式会社
（２）工 事 名　　茗広茶業株式会社　殺菌機の改良工事

（３）補助事業名　　食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備事業

（４）工事場所　　茗広茶業株式会社 本社工場
（５）工事概要　　茶葉の加圧蒸気殺菌が可能な設備改良
（６）工　　期　　契約日の翌日から令和3年2月28日

（７）工事請負契約締結　　契約書及び「談合等の不正行為があった場合の違約金等」に関する

特約事項により茗広茶業株式会社と契約する。

（８）入札事項　　製造請負工事請負金額

２　競争参加資格

（１）茶葉での仕様想定の機械設備、設置実績がある者。

（２）経常利益が直近3ヵ年連続赤字ではない者であること。

（３）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、本工事の行われる当該地域において、行政ならびにその関係機関から工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

（４）工事の実施計画が適正に行われる者で、かっ適正な監理技術者を設置できるもの。

（５）静岡県に本社、支店、営業所を有し、1時間以内に建設地に到着しメンテナンス対応ができるもの。

（６）予算決算及び会計令の第70条及び71条の規定に該当しない者であること。

※「契約に係る指名停止等に関する申立書」の提出を求めるものとする。

３　入札手続等

（１）担当窓口

名　称　茗広茶業株式会社

住　所　静岡県静岡市葵区北番町117-4
電　話　054-271-8161
担当者　取締役 竹澤悠太
（２）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法

ア 期間　令和2年9月2日(水) ～令和2年9月12日(土)
イ 場所  茗広茶業株式会社 本社
ウ 方法　上記場所に持参、郵送若しくはメール(y.takezawa@meiko-chagyo.co.jp宛)にて送付のこと。(9月12日必着のこと)

（３）一般競争入札参加資格確認通知書の送付及び方法

ア　日時　令和2年9月13日(日) 12時まで

イ　方法　書面(メール送信)をもって通知する。

（４）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

ア　日時　令和2年9月14日(月) 9時30分

イ　場所　茗広茶業株式会社 本社 2階会議室
ウ　方法　上記場所に持参のこと。

４　入札の無効

本告示に示した競争参加資格のない者の行った入札、申請書または資料に虚偽の記載をした者、入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

５　落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な人札を行なった者を落札者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあると認められるとき、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とする場合がある。

６　苦情申立て

本手続きにおける競争参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立てを行うことができる。

７　その他

その他の詳細については、人札説明書による。 現地説明会は開催しない。

以上

仕様書
1　事業主体：茗広茶業株式会社

2　補助事業名：食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備事業

3　工事名：殺菌機の改良工事
4　概要

稼働条件　殺菌処理能力20kg/時
	工程
	機械名
	台数
	内容(仕様)

	殺菌
	殺菌機
	1台
	・粉砕前原料(3〜5mm程度の茶葉)での殺菌を行うこと。
・殺菌後の一般生菌数にて10,000CFU/g以下の菌数管理が可能であること。

・殺菌時の茶葉への影響が少ないこと。
・食品での使用履歴があること。